
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/12/2023 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów do sterylizacji i 

monitorowania procesów mycia, dezynfekcji i sterylizacji 

 

1 

 

 
Elbląg, dnia 24.03.2023r. 

 
 
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
Dotyczy: Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów 
do sterylizacji i monitorowania procesów mycia, dezynfekcji i sterylizacji, Nr sprawy ZP/12/2023,  
 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu, ul. Komeńskiego 35 informuje, że zgodnie z art. 284 ust.1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. ustawy Pzp udziela wyjaśnień na pytania, które wpłynęły pytania od Wykonawców zgodnie z art. 284 
ust. 1 i 2 ustawy Pzp o poniższej treści:  
 

 
Pytanie 1- dot. zapisów SWZ 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący 
sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? 
Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i 
normami. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 
 
Pytanie 2- dot. zapisów SWZ 
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 
dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia 
i dezynfekcji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 
 
Pytanie 3- dot. zapisów umowy 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na: 
-§ 6 1. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowych dostaw bądź sprzecznej z umową 
odmowy dostaw w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanego zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w 
wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 2 ust. 1. za zwłokę w realizacji dostawy kary w wysokości 
0,2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia, którego dotyczy – za każdy dzień zwłoki? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Poprawiony projekt umowy w załączeniu. 
 
Pytanie 4- dot. zapisów umowy 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar na 
-§ 6 2. Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego na 
towar bez wad (po uprzedniej reklamacji przez Zamawiającego) w wysokości 0,3 % wartości reklamowanego przedmiotu 
za każdy dzień zwłoki w wykonaniu niniejszej umowy ponad termin określony w § 3 ust. 5? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Poprawiony projekt umowy w załączeniu. 
 
Pytanie 5- dot. Pakietu nr 1 poz. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów foliowo-papierowych o szerokości 400mm, spełniający 
pozostałe wymagania SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 6- dot. Pakietu nr 1 poz. 15 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie torebek o wymiarach 220x450mm, spełniających pozostałe wymagania 
SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 7- dot. Pakietu nr 1 poz. 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów w rozmiarze 420mm x 70mb, z odpowiednim przeliczeniem 
ilości opakowań? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 8- dot. Pakietu nr 1 poz. 14 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów włókninowo-foliowych w których włóknina wykonana jest z 
polyolefinu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/12/2023 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na dostawy materiałów do sterylizacji i 

monitorowania procesów mycia, dezynfekcji i sterylizacji 

 

2 

 

Pytanie 9- dot. Pakietu nr 1 poz. 16-19 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie włókniny sterylizacyjnej pakowanych w inne ilości sztuk w opakowaniu, 
z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań tj.: 
Poz. 16 – pakowane po 126 szt. 
Poz. 17 – pakowane po 204 szt. 
Poz. 18 – pakowane po 204 szt. 
Poz. 19 – pakowane po 204 szt.? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 10- dot. Pakietu nr 2 
Czy Zamawiający wymaga, aby włóknina posiadała minimalną wytrzymałość na przedarcie na poziomie 3200mN w 
kierunku wytwarzania oraz 7500mN w kierunku poprzecznym? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
 

 
Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 
(-) 

lek. Mirosław Gorbaczewski                                                                                                                
 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

